τιμολογίου, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής, για την «Συντήρηση  κολυμβητηρίου»  Δημοτικού Κολυμβητηρίου Δήμου 
Βύρωνα. 

Η δαπάνη για την παροχή υπηρεσίας έχει προϋπολογισθεί ενδεικτικά στο συνολικό 
ποσό των 46.872,00€ (σαράντα έξι χιλιάδων οκτακόσιων εβδομήντα δύο ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα χρηματοδοτηθεί από πόρους του Δήμου και θα 
καλυφθεί από την με Κ.Α. 15.6262.0001 εγκεκριμένη πίστωση του προϋπολογισμού του 
Δήμου Βύρωνα του έτους 2016 και από την αντίστοιχη πρόβλεψη πίστωσης στον 
προϋπολογισμό έτους 2017.

[...]

3. Οικονομική Προσφορά 

4. Συγγραφή Υποχρεώσεων 

5. Τεχνική περιγραφή 

6. Προϋπολογισμός μελέτης 

ΑΡΘΡΟ 2: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
 Η δαπάνη για την παροχή υπηρεσίας έχει προϋπολογισθεί ενδεικτικά στο συνολικό 

ποσό των 46.872,00€ (σαράντα έξι χιλιάδων οκτακόσιων εβδομήντα δύο ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα χρηματοδοτηθεί από πόρους του Δήμου και θα 
καλυφθεί από την με Κ.Α. 15.6262.0001 εγκεκριμένη πίστωση του προϋπολογισμού του 
Δήμου Βύρωνα του έτους 2016 και από την αντίστοιχη πρόβλεψη πίστωσης στον 
προϋπολογισμό έτους 2017.